
OTTV Mannschaftsmeisterschaft 2020/21

2. Liga Jugend Gruppe 1B Final
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.
 

12.06.2021
 

13:00 v (1)
 
13:00 v (1)
 
14:30 v (1)
 
14:30 v (1)
 
16:00 v (1)
 
16:00 v (1)
 

 
 
 
 
 
 

Uster
Spielort: Poule in Uster, TH Pünt
Young Stars ZH II
Spielort: Poule in Uster, TH Pünt
Wuppenau
Spielort: Poule in Uster, TH Pünt
Uster
Spielort: Poule in Uster, TH Pünt
Young Stars ZH II
Spielort: Poule in Uster, TH Pünt
Wädenswil III
Spielort: Poule in Uster, TH Pünt

Wuppenau
 
Wädenswil III
 
Wädenswil III
 
Young Stars ZH II
 
Wuppenau
 
Uster
 

7:3
 

7:3
 

3:7
 

2:8
 

8:2
 

4:6
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 28.05.2024 15:33 | Page 1 From 1


